
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

23 січня 2025 р. № 14

Про стан виконання делегованих 
повноважень щодо вчинення 
нотаріальних дій у виконавчому 
комітеті сільської ради

Керуючись пунктом 5 частини Б статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі наказу Міністерства юстиції України від 11.11.2011 
року № 3306/5 «Про затвердження Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами 
органів місцевого самоврядування», відповідно до ст. 37, 52 Закону України «Про нотаріат», 
заслухавши та обговоривши інформацію секретаря виконавчого комітету про виконання 
делегованих повноважень щодо вчинення нотаріальних дій у виконавчому комітеті сільської 
ради, виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію секретаря виконавчого комітету Тетяни Бальжик про стан виконання 
делегованих повноважень щодо вчинення нотаріальних дій у виконавчому комітеті сільської 
ради за 2024 рік взяти до відома (додається).

2. Секретарю виконавчого комітету та старостам громади у своїй роботі керуватися 
наказом Міністерства юстиції України від 11.11.2011 №3306/5 «Про затвердження Порядку 
вчинення нотаріальних дій посадовими особами органів місцевого самоврядування», 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14 листопада 2011 р. за №1298/20.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря сільської ради Миколу 
Арабаджи. ^^І0^


